
 

 

UCHWAŁA Nr  857/2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu Tureckiego 

 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. 

poz. 1526), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Postanawia się złożyć do Przewodniczącego Rady Powiatu Tureckiego wniosek  o zwołanie sesji 

Rady Powiatu Tureckiego. 

§ 2. Proponowany porządek obrad sesji, o której mowa w § 1, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały poprzez przekazanie jej Przewodniczącemu Rady Powiatu Tureckiego powierza 

się Staroście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

  

          

Starosta – Dariusz Kałużny ............................................................ 

 

Wicestarosta – Władysław Karski .................................................. 

 

Członek Zarządu – Bohdan Radecki .............................................     

                                                                                                 

Członek Zarządu – Magdalena Wysocka ...................................... 

 

Członek Zarządu – Ryszard Papierkowski ................................... 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY Nr 857 /2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2023r. 

 

w sprawie wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu Tureckiego. 

  

Zgodnie z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym na wniosek 

zarządu lub co najmniej 1/4 ustawowego składu rady powiatu przewodniczący obowiązany jest zwołać 

sesję na dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku. Wniosek o zwołanie sesji powinien 

spełniać wymogi określone w ust. 1 przytoczonego wyżej artykułu, tj. winien zostać dołączony porządek 

obrad wraz z projektami uchwał. 

Zwołanie sesji podyktowane jest koniecznością zabezpieczenia środków na program pn. „ LIFE 

AFTER COAL PL - Wdrożenie strategii na rzecz neutralności klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 

2040”. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik do uchwały 

Zarządu Powiatu Tureckiego Nr 857/2023 z dnia 26.01.2023 r.  

 

 

Proponowany porządek obrad wnioskowanej Sesji Rady Powiatu Tureckiego 

 

 

1. Otwarcie obrad XLIX  Sesji Rady Powiatu Tureckiego. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad XLVII Sesji Rady Powiatu Tureckiego. 

4. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu Tureckiego z prac Zarządu w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Tureckiego o działaniach podejmowanych w 

okresie międzysesyjnym. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Tureckiego w sprawie powierzenia Miastu 

Zielona Góra prowadzenia zadania publicznego. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Tureckiego zmieniającej uchwałę w sprawie 

budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Tureckiego zmieniającej uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej  Powiatu Tureckiego na lata 2023-2034. 

9. Interpelacje i zapytania radnych. 

10. Wolne wnioski i informacje. 

11. Zamknięcie obrad XLIX Sesji Rady Powiatu Tureckiego. 

 

 

 

 
 


